Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 09/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇAO DE PESSOAL PARA O PROJETO “CENTRO
COLABORADOR DE ALIMENTAÇAO ESCOLAR – CECANE 2022”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede
na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio, Município de Machado/MG, CEP 37750-000,
torna público o Resultado 2ª Fase do Edital em epígrafe, fazendo nos seguintes termos:

Candidato Vaga/Função Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Média Resultado Final

Philippe Diogo
Alves da Silva

Agente do PNAE
Extensionista

27,0 28,0 29,0 28,0 Classificado(a)

Carolina de
Lima Milhorini

Agente do PNAE
Extensionista

20,0 17,0 26,0 21,0 Habilitado (a)

Joelma Maria
Casaloti

Agente do PNAE
Nutricionista

12,5 15 16 14,5 Classificado (a)
(cadastro reserva)

PUBLIQUE-SE.
Machado,  10 de março de 2022.

Renato Ferreira de Oliveira

Diretor Presidente
FADEMA

		2022-03-09T19:46:07-0300
	RENATO FERREIRA DE OLIVEIRA:28626702604